永城市日月湖道路及步道改造项目第二标段

(包)中标候选人公示
中京华（河南）工程咨询有限公司受永城市日月湖开发建设中心的委托，就永城市

日月湖道路及步道改造项目进行公开招标 ，按相关法律规定的程序进行了开标、评标

等工作，现就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号:

1. 项目名称：永城市日月湖道路及步道改造项目第二标段(包)

2. 招标编号：永工程【2025】023 号，项目编号：永财公开招标采购-2025-33，永

建招标[2025]024 号

3. 项目代码：2020-411481-90-01-005721

4. 资金来源：市级财政资金

5. 招标控制价：

第二标段：5869866.17 元（其中：安全文明措施费：76986.48 元，规费：6861.98

元，增值税：484667.85 元，暂列金额：0元，专业暂估价：0元），分部分项工程费：

5275888.63 元，措施费（不含安全文明施工费）：25461.23 元）；

二、招标公告发布媒体及时间:

本项目招标公告于 2025 年 12 月 24 日在《商丘市公共资源交易中心》、《中国招

标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》上发布

三、评标信息:

1. 评标日期：2026 年 01 月 14 日

2. 评标地点：永城市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况:

1. 评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序

号
中标候选人名称

投标报价

（元）
项目经理 质量 工期

1 中州梦建设集团有限公司 5734873.34 陈庚 合格 90 日历天

2 河南省中茂源建设工程有限公司 5762365.05 孙佳旭 合格 90 日历天

3 河南省和捷建筑工程有限公司 5746371.99 刘浩义 合格 90 日历天

4 河南瑞泰建筑工程有限公司 5744263.12 靳凯朝 合格 90 日历天

5 河南瑞华建筑集团有限公司 5721953.72 马文瑞 合格 90 日历天

6 河南国宇建设有限公司 5755336.69 胡多凯 合格 90 日历天

7 河南正子东硕建设发展有限公司 5723083.26 曹海慧 合格 90 日历天

8 河南昊锦建设集团有限公司 5750947.74 王元元 合格 90 日历天

9 河南奕扬建设工程有限公司 5761235.73 万晓芳 合格 90 日历天

10 景纳建设集团有限公司 5558658.66 马秀平 合格 90 日历天

11 中筑铭宇建设有限公司 5807964.25 张奇 合格 90 日历天

12 河南国埔建筑工程有限公司 5710950.72 侯振波 合格 90 日历天

13 贵伟建筑集团有限公司 5719984.6 石胜杰 合格 90 日历天

14 河南业泉建设工程有限公司 5752988.21 时雪 合格 90 日历天

15 商丘创达建筑装饰工程有限公司 5746662.43 杨晓辉 合格 90 日历天

16 中水禹顺建设集团有限公司 5760922.33 吴伟 合格 90 日历天

17 鸿辉建筑集团有限公司 5759443.28 邢新 合格 90 日历天

18 河南聚业建设工程有限公司 5752628.16 邵金彪 合格 90 日历天

19 河南竹石实业有限公司 5759064.19 曹俊强 合格 90 日历天

20 河南盛园通建设工程有限公司 5759540.73 张华委 合格 90 日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称
人员

类别
姓名 职务

职业资格

证书或职

称证书名

称

证书编号

中州梦建设集团有限公司
管理

人员
陈庚

项目

经理
二级注册建造师 豫 2412021202402694

河南省中茂源建设工程有限公

司

管理

人员

孙佳

旭

项目

经理
二级注册建造师 豫 2412023202407724

河南省和捷建筑工程有限公司
管理

人员

刘浩

义

项目

经理
二级注册建造师 豫 241181832838

河南瑞泰建筑工程有限公司
管理

人员

靳凯

朝

项目

经理
一级注册建造师 豫 1412015201621661

河南瑞华建筑集团有限公司
管理

人员

马文

瑞

项目

经理
二级注册建造师 豫 241171719268

河南国宇建设有限公司
管理

人员

胡多

凯

项目

经理
一级注册建造师 豫 1412024202501199

河南正子东硕建设发展有限公

司

管理

人员

曹海

慧

项目

经理
二级注册建造师 豫 2412022202305396

河南昊锦建设集团有限公司
管理

人员

王元

元

项目

经理
二级注册建造师 豫 241202197773

河南奕扬建设工程有限公司
管理

人员

万晓

芳

项目

经理
二级注册建造师 豫 241161688581

景纳建设集团有限公司
管理

人员

马秀

平

项目

经理
一级注册建造师 豫 1512014201416237

中筑铭宇建设有限公司
管理

人员
张奇

项目

经理
二级注册建造师 豫 241151575604

河南国埔建筑工程有限公司
管理

人员

侯振

波

项目

经理
二级注册建造师 豫 241171944648

贵伟建筑集团有限公司
管理

人员

石胜

杰

项目

经理
二级注册建造师 豫 241151581320

河南业泉建设工程有限公司
管理

人员
时雪

项目

经理
二级注册建造师 豫 2412023202404648

商丘创达建筑装饰工程有限公

司

管理

人员

杨晓

辉

项目

经理
二级注册建造师 豫 241212257373

中水禹顺建设集团有限公司
管理

人员
吴伟

项目

经理
一级注册建造师 豫 1412006200803336

鸿辉建筑集团有限公司
管理

人员
邢新

项目

经理
一级注册建造师 豫 1412024202502836

河南聚业建设工程有限公司
管理

人员

邵金

彪

项目

经理
二级注册建造师 豫 2412024202500774

河南竹石实业有限公司
管理

人员

曹俊

强

项目

经理
一级注册建造师 豫 1412023202400930

河南盛园通建设工程有限公司
管理

人员

张华

委

项目

经理
二级注册建造师 豫 241141452141

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名

称
工程名称 建设单位名称 合同签订时间 合同金额

中州梦建设集

团有限公司

淇县朝歌镇中山街历

史文化街区保护性开

发与利用项目（上街

路-红旗路）段道路管

网、景观及亮化工程

淇县城乡建设投

资集团有限公司
2023 年 4 月 24 日 8777161.44 元

浚州大道（浚州桥--

淇河路段）雨污水工

程

浚县住房和城乡

建设局
2024 年 2 月 05 日 955893.60 元

河南省中茂源

建设工程有限

武陟县龙源路道路改

造工程

武陟县住房和城

乡建设局
2024 年 11 月 25 日 34192316.91 元

公司
重工业园区纺织产业

厂厂区室外工程建设

项目

武陟县红星棉纺

织有限公司
2023 年 01 09 日 1805 万元

河南省和捷建

筑工程有限公

司

虞城县至诚五路（泰

山路-嵩山路）积水改

造工程

虞城县住房和城

乡建设局
2023 年 12 月 19 日 940000.00 元

河南瑞泰建筑

工程有限公司
/ / / /

河南瑞华建筑

集团有限公司

巴拉嘎尔街人行道提

升改造工程(北侧）

西乌珠穆沁旗巴

拉嘎尔高勒镇人

民政府

2023 年 9 月 15 日 3206883.00 元

塔日根淖尔嘎查砂石

路项目

苏尼特左旗民族

事务委员会
2023 年 6 月 12 日 4208321.00 元

河南国宇建设

有限公司

栾川县叫河镇人民政

府叫河镇栗树沟村道

路项目

栾川县叫河镇人

民政府
2024 年 11 月 26 日 3015500.00 元

商丘市梁园区李庄镇

人民政府2023年梁园

区李庄镇农村公益事

业（第三批）财政奖

补项目

栾川县叫河镇人

民政府
2024 年 1 月 2日 758980 元

洛阳市老城区住房和

城乡建设局洛阳市老

城区道德路（玉屏路-

赵粉路）建设工程项

目

洛阳市老城区住

房和城乡建设局
2025 年 7 月 8日 11032732.30 元

河南正子东硕

建设发展有限

公司

曹阁社区孝善大食堂

工程

商丘市城乡一体

化示范区民心街

道办事处曹阁村

民委员会

2024 年 12 月 14 日 489035 元

商丘市外国语实验小

学综合楼厕所改造项

目

商丘市外国语实

验小学
2023 年 9 月 10 日 138800 元

河南昊锦建设

集团有限公司

郑州树木园抢救性恢

复重建示范工程项目

郑州市森林资源

事务中心(郑州绿

博园)

2023 年 11 月 15 日 6465869.54 元

洛宁县同心路（永宁

大道-滨河大道）提升

改造工程

洛宁县住房和城

乡建设局
2023 年 6 月 1日 48459713.87 元

河南奕扬建设

工程有限公司

平漯周高铁(鲁山段)

拆迁安置项目三通一

平建设工程(第五标

段)

鲁山县住房和城

乡建设局
2025 年 6 月 23 日 3035060.87 元

景纳建设集团

有限公司

郑州大学后勤保障中

心主校区道路系统提

质升级一期工程项目

（标包一）

郑州大学 2025 年 6 月 6日 14933832.00 元

河南交通职业技术学

院凤栖街出入口道路

改造项目

河南交通职业技

术学院
2025 年 5 月 14 日 1856000.00 元

河南大学明伦校区十

号楼周边提升改造项

目

河南大学 2025 年 7 月 30 日 903335.00 元

中筑铭宇建设

有限公司

周口市淮阳区北园路

等 12 条路建设项目 4

标

周口市淮阳区住

房和城乡建设局
2023 年 3 月 20 日 31459153.69 元

金寨县开顺街道提升

工程

金寨县重点工程

建设管理处
2024 年 4 月 30 日 11153515.38 元

河南国埔建筑

工程有限公司

河南工业大学食堂周

边道路硬化铺装工程
河南工业大学 2023 年 3 月 2日 598069.51 元

海南电波观测站新区

项目室外工程

中国电子科技集

团公司第二十二

研究所

2023 年 7 月 25 日 1907700.00 元

贵伟建筑集团

有限公司

汝州市大峪镇人民政

府汝州市大峪镇刘窑

村美丽乡村建设试点

项目

汝州市大峪镇人

民政府
2024 年 1 月 17 日 3342000 元

杞县 2021 年灾后重

建道路沿线供水管网

改造项目第六标段

杞县水利局 2023 年 8 月 30 日 2477873.42 元

河南业泉建设

工程有限公司

焦作高新区龙源路

(文汇路-中原路)建

设项目

焦作高新技术产

业开发区城乡建

设服务中心

2024 年 9 月 15 日 20644937.88 元

焦作市消防教援支队

山阳区第二消防站室

外道路铺装等土建工

程项目

焦作市消防救援

支队
2024 年 8 月 1日 3271704.93 元

商丘创达建筑

装饰工程有限

公司

虞城县大侯镇人民政

府2024年虞城县大侯

镇西张庄道路和人居

环境提升项目

虞城县大侯镇人

民政府
2024 年 9 月 30 日 2572008.00 元

花园乡牛刘村李庄道

路及排水管道项目

(二次)

民权县花园乡人

民政府
2024 年 7 月 3日 480988.00 元

中水禹顺建设

集团有限公司

汝阳县老旧小区改造

暨绿色社区创建项目

(杜康社区)-滨河北

路桥北路~刘伶路)改

扩建工程

汝阳县住房和城

乡建设局
2024 年 12 月 4 日 16418244.51 元

中牟县刁家乡人民政

府刁家乡通组道路、

排前道路建设项目

中牟县刁家乡人

民政府
2023 年 5 月 17 日 14678003.83 元

鸿辉建筑集团

有限公司

商丘市银河路(宇航

路-珠江路)新建工程

商丘市城市管理

局
2023 年 11 月 17 日 8131131.34 元

商丘市中心城区特别

国债排水防涝项目

（第二批）

商丘市城市管理

局市政管理科
2024 年 6 月 21 日 29918943.87 元

商丘市梁园区乡村振

兴农村环境综合治理

项目(第二标段)

商丘华泽水利建

设有限公司
2023 年 6 月 1日 8966231.28 元

河南聚业建设

工程有限公司

滑县全民培训中心项

目（体育运动场工程）

河南省滑台文化

发展有限公司
2023 年 3 月 25 日 3575900.00 元

滑扶沟县蔬菜发展服

务中心2024年扶沟县

城郊乡海容模块椭圆

管日光温室灌溉配套

项目

扶沟县蔬菜发展

服务中心
2024 年 12 月 20 日 1624600.00 元

河南竹石实业

有限公司
/ / / /

河南盛园通建

设工程有限公

司

漯河市建新路东段改

造工程项目二标段

漯河市源汇区住

房和城乡建设局
2024 年 6 月 7日 3524144.28 元

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 河南广发建设工程有限公司 5722995.6

2 河南鼎义建设集团有限公司 5724282.87

3 任安建设集团有限公司 5765052.82

4 国安建设有限公司 5731235.78

5 河南鼎兴建设工程有限公司 5812006.2

6 安阳瓦岗寨生态旅游园林绿化有限公司 5761277.18

7 河南保棋建设有限公司 5764078.31

8 河南铭桂建筑工程有限公司 5768850.84

9 河南朋月建设工程有限公司 5808843.04

10 河南武天建设工程有限公司 5767572.86

11 良诚国际建设有限公司 5813219.62

12 河南泽龙建筑工程有限公司 5811199.7

13 科城建工集团有限公司 5812373.96

14 河南豫商建工有限公司 5831708.37

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 河南江仁建设工程有限公司 符合性评审
未提供全国建筑市场监管公共服务平

台资质是否异常查询截图

2 永城市城市建设集团有限公司 符合性评审 没有提供安全生产许可证

3 河南顺本市政工程有限公司 符合性评审 提供查询法定代表人“失信被执行

人”查询截图

4 河南泽筑建筑工程有限公司 符合性评审

未提供“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）“信息公

示”栏目投标单位“严重失信主体名单”

查询截图

5 河南巨晟建设工程有限公司 符合性评审 投标保证金额不满足招标文要求

七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

八、公示期：2026 年 01 月 20 日至 2026 年 01 月 22 日

九、异议和投诉渠道:

1. 异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的 ，应当在中标候选人公示期内以

书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出 ，

逾期不再受理。

2. 投诉提出：对异议答复不满意的 ，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十、联系方式:

招标人：永城市日月湖开发建设中心

地 址：永城市日月湖

联系人： 李先生

电 话： 18736899398

传 真（如有）：/

电子邮件（如有）：/

招标代理机构：中京华（河南）工程咨询有限公司

地 址：河南省郑州市管城回族区东明路南 53 号 1单元 7层 715 号

联系人：全女士

电 话： 19522399209

传 真（如有）：/

电子邮件（如有）：/

监督单位：永城市城乡建设服务中心(房屋市政工程招投标管理股)

地 址： 永城市欧亚路 191 号

联系人：李先生

电 话： 0370-5758228

传 真（如有）：/

电子邮件（如有）：/